

VENCEDORES DA PROPOSTA Nº 020391/2025 - CONFORME MINUTA DO EDITAL DE COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA

ITENS	Especificação do Item/Serviço	QUANTIDADE	DIÁRIAS/MESES	UNITARIO	TOTAL	COLABORADOR	CNPJ
5	PALCO: Mini Palco elevado a 0,80m de altura, medindo 12m², contendo fechamento em tecido lateral, incluso montagem e desmontagem.	1	Diárias	R\$ 3.500,00	3.500,00	62.307.011 MAYARA FRANCO CARDOSO	62.307.011/0001-76
6	BACKDROP: Backdrop do palco medindo 44m lineares box turss Q30	1	Diárias	R\$ 2.000,00	2.000,00	62.307.011 MAYARA FRANCO CARDOSO	62.307.011/0001-76
7	PORTICO DE LARGADA: Portico de largada medindo 43m lineares de box truss Q30	1	Diárias	R\$ 2.000,00	2.000,00	62.307.011 MAYARA FRANCO CARDOSO	62.307.011/0001-76
8	PORTICO DE CHEGADA: Portico de chegada medindo 43m lineares de box truss Q30, necessario 2 diarias, incluindo montagem e desmontagem.	1	Diárias	R\$ 2.000,00	2.000,00	62.307.011 MAYARA FRANCO CARDOSO	62.307.011/0001-76
9	SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE: 10 Módulos Caixa Line-Array, 04 SB 850, 01 Mesa Digital – LS9 ou X32, 02 Microfones Shure/ Senheiser Sem fio, 01 kit DJ (01 Cdj 850, 900 ou 2000 + Mixer DJM 800, ou superior), com todos os cabos e fiação necessária e com técnicos a disposição durante todo o evento.	1	Diárias	R\$ 3.000,00	3.000,00	62.307.011 MAYARA FRANCO CARDOSO	62.307.011/0001-76
10	ALAMBRADO: Fornecimento de serviço de locação, montagem, manutenção e desmontagem de alambrado disciplinador de público. Descrição: estrutura de grade de alambrado disciplinador de público, em modulo de 2,00m x 1,00m, do tipo grade metálica tubular, com pés tubulares com altura de 1,00m de altura, com acabamento em pintura metalizada na cor alumínio ou zincada. Totalizando 250m.	250	Diárias	R\$ 10,00	2.500,00	62.307.011 MAYARA FRANCO CARDOSO	62.307.011/0001-76
11	Tenda 5x5: Locação, Montagem e desmontagem. Tenda Branca medindo 5x5m, com altura Mínima de 2,5m, com estrutura em tubo Galvanizado sem fechamento lateral, afixada com cabo de aço. Sendo 5 tendas por dia, totalizando 5 diarias.	5	Diárias	R\$ 600,00	3.000,00	62.307.011 MAYARA FRANCO CARDOSO	62.307.011/0001-76
12	LOCAÇÃO DE TESTEIRAS DE IDENTIFICAÇÃO DAS TENDAS - EM FERRO METALON DE 5X0,50. Memoria de Calculo: locação de testeira de identificação e sinalização de todas as tendas	5	Diárias	R\$ 160,00	800,00	62.307.011 MAYARA FRANCO CARDOSO	62.307.011/0001-76
13	LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS ADAPTADOS: Modelo Standard Polyjhon: Pia handsfree operada com bomba de pé, capacidade para 61L. Um vaso sanitário com tampa.Medidas: 2,20 m x 1,10 m x 1,20 m.Peso: 104 kg. Material: polietileno de alta densidade. Tanque com capacidade para 220L. Grades de ventilação Teto translúcido. Piso antiderrapante. Sinalização de livre/ocupado. Apoio de objetos.	10	Diárias	R\$ 300,00	3.000,00	62.307.011 MAYARA FRANCO CARDOSO	62.307.011/0001-76
14	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED: 10 metros de Pannel de led, tela broadcast outdoor P3mm,2 processadores de vídeo, 1 propower,4 mf ac,100 extensões, 40 conectores Camlok, 40 cabos de sinal RJ45, 04 cabos rj 45 de 50 metros, transporte, operador sênior, 2 técnicos para montagem e desmontagem, cabeamento, notebook, processador com ART.	10	Diárias	R\$ 650,00	6.500,00	62.307.011 MAYARA FRANCO CARDOSO	62.307.011/0001-76
15	LOCAÇÃO DE CONES DE SINALIZAÇÃO DE 75 CM.	440	Diárias	R\$ 9,00	3.960,00	62.307.011 MAYARA FRANCO CARDOSO	62.307.011/0001-76
16	GERADOR: Gerador de energia de 180 KVA - locação, montagem, instalação e retirada de conjunto de grupo gerador, super silenciado, motor de 400 KVA, 60 HZ, microprocessador e quadro de transferência, para funcionamento em regime contínuo, para atender o sistema de som e sistema de iluminação, com 300m de cabeamento de condutor elétrico + protetor de cabos tipo “passa cabo” isolantes, antiderrapantes e antichama para áreas de circulação de público + chave de transferência manual e demais componentes necessários à conexão do gerador à subestação a ser utilizada. Com Anotação de Responsabilidade Técnica (ART – gerador, cabeamento e aterramento do gerador, se houver necessidade). Diaria de 12h.	1	Diárias	R\$ 1.400,00	1.400,00	62.307.011 MAYARA FRANCO CARDOSO	62.307.011/0001-76

R\$ 33.660,00